Forbordsfjellet opp

Plass Navn

G 13-14
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DNS
Antall

Johan Kjeldsen Dahlen

Jonas Linset

Bernt Emil Rognes

Oddmund Haugnes

William Fuglem

Mats Maalg

Simen Hegstad

Marius Ressem

Erling Karijord Vennatrg

Helge Seether

Simen Holen

Henrik Naess

Amund Melhus

Oscar Storvik Eriksen

Isak Moen Hognes

Mads Moen Hognes

Trym Nergard Rgnning
17

eTiming versjon 3.0

Resultatliste

Klubb

Ekne IL

Skatval skilag

Utleira IL

Frol IL

Utleira IL - Friidrett

Skatval skilag

Aasguten, IL,

Frol IL

Tangmoen IL

Luftkrigsskolen

Tangmoen

Utleira IL - Friidrett

Utleira IL - Friidrett

Hommelvik IL

Lanke IL

Lanke IL

Skogn IL
Pameldte: 17

26.05.2015 21:29:04

Offisiell liste

Startnr

154
157
156
28
25
140
27
24
26
117
131
32
29
23
31
30
33

Startende: 16

Tid

26:41
27:19
27:35
28:10
28:43
28:47
29:06
30:19
31:05
31:08
31:19
32:14
32:46
36:12
37:59
40:26

Etter

00:38
00:54
01:29
02:02
02:06
02:25
03:38
04:24
04:27
04:38
05:33
06:05
09:31
11:18
13:45

26.05.2015

Side:1



Forbordsfjellet opp

Plass Navn

G 15-17
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Antall

Simen Eliassen Kvarme
Hans Kristian Holmbro
Sondre Hynne
Peter Haddon
Geir Kristian Hoas
Andreas Fugle
Henrik Husdal
Sondre Gjedrem Lund
Johannes Listhaug
Odd Sande Daling
Daniel Mehari
Anders Haugskott

12

eTiming versjon 3.0

Resultatliste

Klubb

Ogndal IL

Hgland IL

Henning Skilag

Byasen IL

Lanke IL

Forde IL

Drgbak Frogner

Vinne IL

Utleira IL - Friidrett

Beitstad IL

Stjgrdals-Blink, IL,

Orienteringslaget
Pameldte: 12

26.05.2015 21:29:04

Offisiell liste

Startnr

34
162

39
40
160
161
37
41
38
36
35

Startende: 12

Tid

24:37
24:58
25:22
26:10
26:26
27:38
27:39
28:57
30:42
30:58
32:11
32:49

Etter

00:21
00:45
01:33
01:49
03:01
03:02
04:20
06:05
06:21
07:34
08:12

26.05.2015

Side:2



Resultatliste

Forbordsfjellet opp Offisiell liste
Plass Navn Klubb Startnr Tid
J 13-14
1 Tale Bruheim Breding Verdal Friidrettsklubb 128
2 Ingeborg Waagan @ksnes Hommelvik IL 109
3 Anna Emilie Holmen Utleira IL - Friidrett 108
4 Ida Larsen Brattreit Utleira IL - Friidrett 107
DNS Anette Nilsen Utleira IL - Friidrett 110
Antall 5 Pameldte: 5 Startende: 4

eTiming versjon 3.0

26.05.2015 21:29:04

29:29
37:02
38:10
39:43

26.05.2015
Etter
07:33
08:41
10:14
Side:3



Forbordsfjellet opp

Plass Navn

J 15-17
1 Astrid Stav
2 Solveig Dyrdal
3 Nora Sagvold
4 Maiken @kern Hagard
5 Vilde Reitan
6 Solveig Kandahl
7 Mathilde Lillevold
8 Sofie Gulbrandsen
Antall 8

eTiming versjon 3.0

Resultatliste

Klubb

IL Varden

Selbu IL

Verdal FIK

Stjgrdals-Blink, IL,

Stjegrdals-Blink, IL,

Frosta IL

Meraker ssk

Fram IL
Pameldte: 8

26.05.2015 21:29:04

Offisiell liste

Startnr

112
114
143
111
115
113
151
141

Startende: 8

Tid

27:28
32:38
33:26
36:32
37:25
38:06
38:45
43:17

Etter

05:10
05:58
09:04
09:57
10:38
11:17
15:49

26.05.2015

Side:4



Forbordsfjellet opp

Plass Navn

K 18-20
1 Inger Moksnes Hernes
2 Margrete Lillevold
3 Ida Ervik Raaness
Antall 3

eTiming versjon 3.0

Klubb

Frosta IL

Meraker ssk

NOTEAM
Pameldte: 3

Resultatliste

Offisiell liste

Startnr

11
150
12
Startende: 3

26.05.2015 21:29:05

Tid

32:50
34:50
35:34

Etter

02:00
02:44

26.05.2015

Side:5



Forbordsfjellet opp

Plass Navn

K 21-39

1 Berit Motstad

2 Merete Myrseth

3 Linda Marie Strompedal

4 Ingunn Wangberg Melhus

5 Tonje Skjelstadas

6 Marianne Eidem

7 Julie H.Appelkvist

8 Maren C Lund

9 Kristin Granrusten

10 Stine Sjo

11 Maren Solheim Storkaas
Antall 11

eTiming versjon 3.0

Resultatliste

Klubb

Rindal IL
Strindheim il
Namdal lgpeklubb
Lanke IL

IL Varden
Luftkrigsskolen
Stjgrdals-Blink, IL,
Luftkrigsskolen
Luftkrigsskolen
Luftkrigsskolen
Frol IL

Pameldte: 11

Offisiell liste

Startnr

147
146

15
14
119
13
120
126
118
16
Startende: 11

26.05.2015 21:29:05

Tid

27:16
28:29
29:53
30:26
31:03
35:27
35:39
38:02
38:20
42:01
44:00

Etter

01:13
02:37
03:10
03:47
08:11
08:23
10:46
11:04
14:45
16:44

26.05.2015

Side:6



Forbordsfjellet opp

Plass

K 40-59
1

o 0 WN

DNS
Antall

Navn

Anne Nevin
Lisbeth Vold
Mette Bjgrgen
Kristin Haugskott
Kjersti Ervik
Vibeke Gjgnnes
Wenche Sgraunet
7

eTiming versjon 3.0

Resultatliste

Klubb

Strindheim il
Strindheim il
NOTEAM
Orienteringslaget
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM

Pameldte: 7

Offisiell liste

Startnr

20
19
17
21
18
22

Startende: 6

26.05.2015 21:29:05

25:41
28:49
34:11
34:49
35:34
37:16

Etter

03:08
08:30
09:08
09:53
11:35

26.05.2015

Side:7



Forbordsfjellet opp

Plass Navn

M 18-20

[y

Ole Jgrgen Bruvold
Filmon Teame
Jonas Austad
Amanuel Temesgen
Mulugeta Negassi
Semere Abadi
Arvid Lyngstad
Joachim Rgnnes
Svein Olav Rgstum
Morten Strgm
DNS Henrik Josteinsson Myhr
DNS Martin Gjedrem Lund
Antall 12

© 00 NOoO U~ WN

=
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eTiming versjon 3.0

Resultatliste

Offisiell liste

Klubb Startnr
Namdal lgpeklubb 152

Stjgrdal Friidrettsklubb 47

Inderay IL 49

Eritrea 45

Stjegrdal Friidrettsklubb 46

Eritrea 44

NOTEAM 51

NOTEAM 42

Selbu IL ski 129
NOTEAM 50

IL Fram 43

Vinne IL 48

Pameldte: 12 Startende: 10

26.05.2015 21:29:05

Tid

23:11
25:55
26:04
27:37
28:28
30:39
31:18
31:28
32:20
33:25

Etter

02:44
02:53
04:26
05:17
07:28
08:07
08:17
09:09
10:14

26.05.2015

Side:8



Forbordsfjellet opp

Plass Navn

M 21-39

© 00 N o WN R
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DNS
Antall

Mathias Rundgreen
Gjermund Lgfald
Anton Olofsson
Sindre Johannessen
André Nyeng Olsen
Pal Saether

Kenneth Myhre

Eirik Nordvik
Thomas Haaland
Christoffer Lund
Lars Ove Aunli

Jon Arne Sesseng
Arild Moen

Nils Kjellberg
Kristian Dahl

Ivar Rgdde

Magnus Harbak Nordvik
Martin Engesvold
Tomas Moe Skjglsvold
Stian Fremstad

Kjell Einar Skaret
Age Wangberg
Rikard Ulseth

Lutz Mitschard

Rolf Lynum Bjerkem
Eirik Saasen Strand
Oddvar Rgnning
Marius Rgstad
Morten Nordhagen
Lars Otto Hallem Iversen
Kai Arne Jones
Hakon Hattrem
Even André Fiskvik
Lars Martin Lyngstad
Christer Skaug
Sebastian Halvorsen
Odd Even Fossen
Ove Lereggen

Ingar Nerbg

Arne Gjedrem
Kristoffer Krogh
Tom Havnes

Vegar Christoffersen Walsg

Henrik Vold

Kurt Breiastrand

Vegard Koen
46

eTiming versjon 3.0

Resultatliste

Offisiell liste
Klubb Startnr
Strindheim il 1
Rindal IL 52
Fjellframfart SK 138
Malvik IL 61
Byasen IL 57
Rindal IL 149
Malm IL 58
Henning Skilag 62
NTNUI 155
Luftkrigsskolen 125
Kyrkseetergra IL 7
NOTEAM 66
Lanke IL 8
Fjellframfart SK 139
NOTEAM 55
Lanke IL 70
Proserv Norge AS BIL 63
Sensorlink 135
Anglosaksisk 56
NOTEAM 59
Team Nilssen 133
IL Fram 67
IL Fram 72
NOTEAM 65
NOTEAM 153
Acando BIL 53
Lanke IL 68
NOTEAM 163
Luftkrigsskolen 123
Henning IL 64
Verdal FIK 144
Malvik IL 60
Team Selfie 54
GE Oil&Gas 73
Malvik IL 159
Luftkrigsskolen 127
Forra IL 69
Stjgrdals Blink ski 136
Sensorlink 134
NOTEAM 71
Luftkrigsskolen 124
Ranheim 132
NOTEAM 74
NOTEAM 158
Luftkrigsskolen 122
NOTEAM 75

Pameldte: 46

Startende: 45

26.05.2015 21:29:05

Tid

23:18
24:48
24:55
25:37
25:57
25:57
26:03
26:07
26:16
26:27
26:39
26:42
27:00
27:17
28:19
28:33
28:38
29:01
29:02
29:27
29:32
30:08
30:20
30:34
31:26
31:29
31:30
31:54
31:55
32:08
32:13
32:14
32:16
32:43
32:49
32:59
33:26
34:14
34:29
34:38
35:11
35:46
36:43
36:57
37:28

Etter

01:30
01:37
02:19
02:39
02:39
02:45
02:49
02:58
03:09
03:21
03:24
03:42
03:59
05:01
05:15
05:20
05:43
05:44
06:09
06:14
06:50
07:02
07:16
08:08
08:11
08:12
08:36
08:37
08:50
08:55
08:56
08:58
09:25
09:31
09:41
10:08
10:56
11:11
11:20
11:53
12:28
13:25
13:39
14:10

26.05.2015

Side:9



Resultatliste

Forbordsfjellet opp Offisiell liste 26.05.2015
Plass Navn Klubb Startnr Tid Etter
M 40-59
1 Ole Kristian Smestad Stjgrdal Friidrettsklubb 99 24:12
2 Bjarnar Aksnes Verdal Friidrettsklubb 84 26:00 01:48
3 Pal Reiten Tiurvegen Impuls 81 26:45 02:33
4 Stefan Sagen Kongsberg Defence 6 26:55 02:43
5 Dystein Seether Luftkrigsskolen 116 27:13 03:01
6 Johan Venseth Markabygda IL 87 27:21 03:09
7 Edvin Rein Forra 98 28:09 03:57
8 Arild Olav Sagvold Verdal FIK 142 28:44 04:32
9 Tormod Rgstad Skogn IL 89 28:45 04:33
10 Trond Iversen Henning IL 85 28:46 04:34
11 Eirik Jan Kroken Rga IL 93 29:09 04:57
12 Stale Dullum Skatval skilag 130 29:31 05:19
13 Roger Varvik Rotfruktradet 96 29:54 05:42
14 Frode Haugskott Orienteringslaget 80 30:02 05:50
15 Morten Gjgnnes Statoil BIL 82 30:22 06:10
16 Jan Magne Avlesbug HMN L@ 92 30:37 06:25
17 Robert Ressem Frol IL 79 30:40 06:28
18 Paul Hakon Almas Hommelvik IL 95 30:45 06:33
19 Freddy Moland Luftkrigsskolen 121 30:59 06:47
20 Arne Ingebrigtsen NOTEAM 76 31:12 07:00
21 Erik Robert Zimmermann Skjelstadmark IL 78 31:41 07:29
22 Ketil Skogan Statoil BIL 137 32:09 07:57
23 Vidar Bjgrgum NOTEAM 97 32:25 08:13
24 Stig Christoffersen IL Fram 91 32:42 08:30
25 Steffen Risstad Larssen Turrenn.net 83 32:59 08:47
26 Erland Strgm NOTEAM 100 33:29 09:17
27 Lars Slettom Hommelvik IL 145 33:45 09:33
28 Sverre @rgersen Hommelvik IL 164 34:40 10:28
29 Lars Petter Hoven Det Norske BIL 148 35:02 10:50
30 Tore Hammer Hommelvik IL 102 35:42 11:30
31 Hakon Faanes NOTEAM 88 36:16 12:04
32 Bard Haugnes Frol IL 90 37:53 13:41
33 Lars Bjgrnar Listhaug Acando BUSS 94 38:07 13:55
34 Lars Stinessen NOTEAM 86 38:43 14:31
35 Ronny Rgnnes NOTEAM 7 39:05 14:53
36 Anders Strand NOTEAM 101 39:29 15:17
Antall 36 Pameldte: 36 Startende: 36
eTiming versjon 3.0 26.05.2015 21:29:05 Side:10



Resultatliste

Forbordsfjellet opp Offisiell liste
Plass Navn Klubb Startnr
M 60 og eldre
1 Bjarn Nilssen Frosta IL 103
2 Freddie Schumann Stadsbygd IL 104
3 Torbjarn Rolseth Forra IL 5
4 Sverre Buan Strindheim il 105
5 Geir Stav Stjegrdals-Blink, IL, 106
Antall 5 Pameldte: 5 Startende: 5

eTiming - www.emit.no 26.05.2015 21:29:05

Tid

32:33
33:24
33:58
36:34
39:23

Etter

00:51
01:25
04:01
06:50

26.05.2015

Side:11



